
Quick & Shine 
Všestranný sprej na konečnou úpravu

Strana 1 od 1Všestranný talent na všechny hladké a lakované povrchy (autolaky, lakované dřevo, sklo,
plastové díly, kokpit, lakovaný nábytek a hudební nástroje, povrchy z ušlechtilé oceli atd.).
Čistí, ošetřuje a konzervuje jen v jednom pracovním kroku. Barva povrchu se prohloubí a
brilantní lesk bez šmouh.Otisky prstů a mírné znečištění se odstraní rychle a
snadno.Ošetřené díly budou odpuzovat vodu a nečistoty a budou chráněné před
opětovným rychlým znečištěním (efekt lotosového květu). Quick & Shine se rychle roztírá,
takže se s ním jednoduše pracuje. Politury a vosky, které byly naneseny předtím, zůstávají
zachovány. Vhodný především pro rychlou úpravu vystavovaného zboží ve výstavních
prostorách nebo na veletrzích, jakož i pro rychlou úpravu vozidel. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Autolaky, lakované dřevo, sklo, plastové díly, kokpit, lakovaný nábytek a hudební nástroje,
povrchy z ušlechtilé oceli atd.

Doporučené použití
Pomocí rozprašovací láhve rovnoměrně naneste na ošetřovaný povrch a vyleštěte utěrkou
z mikrovlákna (KCX polish and sealing towel).

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 168001
10 L 168010

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Nepoužívejte na horké povrchy.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

